
序號 主管機關 機關名稱 補助機關 標案名稱
標的分類

名稱
預算金額 決標金額 決標日期

決標公告

日期
履約地點

生態檢核

狀態

已依規定辦

理生態檢核

不需辦理生態檢核

原因

1 文化部
國家人權博

物館
無

白色恐怖綠島紀念園區第三大隊

及全區模型展示館空調汰換工程

暖氣, 通風及

空調工程
4,257,909 3,830,000 112/09/12 112/09/13

臺東縣－綠

島
否

評估無涉及生態環

境保育議題之已開

發場所之工程，且

經上級機關審查確

認

2 彰化縣政府
彰化縣文化

局
文化部

員林演藝廳戶外劇場漏水及污水

管改善工程

地板及牆面貼

磚工程
1,280,063 1,135,975 112/09/26 112/09/28

彰化縣－員

林
否 維護管理相關工程

3 嘉義縣政府
嘉義縣文化

觀光局

文化部文化

資產局

嘉義縣歷史建築中央廣播電台民

雄分台68、70、72號日式宿舍區

修復工程

其他土木工程 39,383,226 38,900,000 112/09/21 112/09/23
嘉義縣－民

雄
否

評估無涉及生態環

境保育議題之原構

造物範圍內整建或

改善之工程，且經

上級機關審查確認

4 臺東縣政府 臺東縣政府 文化部
臺東藝文中心音響燈光設備改善

計畫-燈光系統改善工程
其他專業工程 11,604,612 11,604,000 112/09/13 112/09/20

臺東縣－臺

東
否

評估無涉及生態環

境保育議題之原構

造物範圍內整建或

改善之工程，且經

上級機關審查確認

5 新竹市政府
新竹市文化

局
文化部

黑蝙蝠中隊文物陳列館建築物及

展示空間升級工程-室內裝修工

程

公共娛樂建築

工程
12,203,576 10,377,726 112/09/14 112/09/22

新竹市－全

區
否

評估無涉及生態環

境保育議題之原構

造物範圍內整建或

改善之工程，且經

上級機關審查確認

6 桃園市政府
桃園市政府

工務局
文化部

桃園市原住民族文化會館屋頂防

水改善工程

屋頂及防水工

程
4,409,700 3,800,000 112/09/05 112/09/07

桃園市－大

溪區
否

評估無涉及生態環

境保育議題之原構

造物範圍內整建或

改善之工程，且經

上級機關審查確認

文化部及所屬機關(構)112年9月工程決標案件辦理生態檢核執行情形清單

備註：

1.建築工程類：依政府採購標的分類代碼表，代碼5121~5129、5153、5161~5165、5171~5175、5177~5180。

2.其他土木工程類：依政府採購標的分類代碼表，代碼5134~5137、5139~5140、5151~5152、5154~5159、5166、5169、5176。

3.各機關生態檢核辦理情形係依據各機關所填之決標公告。

4.調查範圍：100萬元以上工程標案，包括本部及所屬機關(構)辦理之公共工程或中央機關、直轄市、縣(市)受本部補助之公共工程。

決標公告日期112.09.01-112.09.30

第 1 頁，共 1 頁


